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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Allievi/Allieve1 13:13Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

682396 BARONI LEONARDO1 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/10/09
669298 RIZZI ANDREI2 SCHERMA PISTOIA 189417/01/09
678846 MUGNIECO MARCO3 SCHERMA PISTOIA 189415/01/09
694215 PALMIERI MATTEO4 SOCIETA SCHERMA PRATO31/05/10
679143 TOGNOLI TOMMASO5 CS APUANO30/06/09
692131 MARIANI LEONARDO LUCIANO6 CS APUANO07/01/09
676665 CONTI GIULIO7 CS APUANO12/06/09
692418 CORRENTI LORENZO8 CS APUANO09/04/09
699643 BUGLIANI PIETRO9 CS APUANO16/05/09
696765 TORRINI FILIPPO10 CLUB SCHERMA LUCCA TBB07/01/09
691578 FUMAROLA GIANFRANCO11 CLUB SCHERMA LUCCA TBB20/02/10
710274 TAMBURRINI ALESSIO12 CLUB SCHERMA FIRENZE13/11/09
681717 MIRRA MATTEO13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/04/10
710279 BORELLI NICCOLO'14 CLUB SCHERMA FIRENZE31/05/10
718861 RUSSO TOMMASO15 CUS SIENA18/06/10
676335 VITALE FRANCESCO16 SCHERMA PISTOIA 189408/02/10
679296 BACCIGALUPI ALESSANDRO17 CS APUANO06/10/09
706285 DI IORIO DOMENICO18 SOCIETA SCHERMA PRATO23/04/10
698096 ZEPPI RICCARDO19 CUS SIENA27/12/10
696476 TRABALZINI LEONARDO20 CUS SIENA14/04/10
714595 BARTOLINI ROBERTO21 SCHERMA PISTOIA 189409/12/09
695814 ZACCHI LORENZO22 CLUB SCHERMA FIRENZE12/02/09
704623 MORELLI ALBERT23 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO08/02/09
689913 GIOVANELLI FEDERICO24 CS APUANO31/01/10
714463 MATTEOLI RICCARDO25 CLUB SCHERMA VALDERA12/10/09
700562 DONZELLI RICCARDO26 SOCIETA SCHERMA PRATO23/06/10
682765 MAZZEI ELIA27 CS APUANO26/05/09
709416 CORVAGLIA SIMONE28 CLUB SCHERMA FIRENZE20/12/10
705163 CAPPÉ PAOLO29 CS APUANO20/09/09
676033 ALBIANI DAVIDE30 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA12/06/09
716458 TOVANI GIOVANNI31 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO02/10/10
704627 TASSINI TOMMASO32 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO11/06/09
685298 MAGGIO FEDERICO33 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO12/03/10
708368 GIGLIOLI FRANCESCO34 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA29/10/10
712830 SIMONELLI RAFFAELE35 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO25/10/09
704624 CANCIALLI DAVIDE36 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO29/07/10
718577 TERRENI ENRICO37 Scherma Arno11/11/10
700859 PAOLINI DANIELE38 CLUB SCHERMA VALDERA04/09/10
713308 BELELLI EDOARDO39 CLUB SCHERMA FIRENZE03/10/10
718575 TOZZI SAMUELE40 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO07/11/10
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BARONI LEONAR - LUTBB (Lucca)
ALBIANI DAVID - SIELS (Colle di Val d Elsa)

MIRRA MATTEO - PICIO (Pisa)
TRABALZINI LE - SICUS (Siena)

BUGLIANI PIET - MSAPU (Carrara)
GIOVANELLI FE - MSAPU (Carrara)

MATTEOLI RICC - PIVAL (Pontedera)
CORRENTI LORE - MSAPU (Carrara)

PALMIERI MATT - POSS (Prato)
MAZZEI ELIA - MSAPU (Carrara)

ZACCHI LORENZ - FICSF (Firenze)
FUMAROLA GIAN - LUTBB (Lucca)

DI IORIO DOME - POSS (Prato)
RUSSO TOMMASO - SICUS (Siena)

TOVANI GIOVAN - PICIO (Pisa)
TOGNOLI TOMMA - MSAPU (Carrara)

MUGNIECO MARC - PTSCH (Pistoia)
CORVAGLIA SIM - FICSF (Firenze)

BARTOLINI ROB - PTSCH (Pistoia)
TAMBURRINI AL - FICSF (Firenze)

BACCIGALUPI A - MSAPU (Carrara)
VITALE FRANCE - PTSCH (Pistoia)

DONZELLI RICC - POSS (Prato)
MARIANI LEONA - MSAPU (Carrara)

CONTI GIULIO - MSAPU (Carrara)
TASSINI TOMMA - FIATR (Bagno a Ripoli)

MORELLI ALBER - FIATR (Bagno a Ripoli)
TORRINI FILIP - LUTBB (Lucca)

ZEPPI RICCARD - SICUS (Siena)
BORELLI NICCO - FICSF (Firenze)

CAPPÉ PAOLO - MSAPU (Carrara)
RIZZI ANDREI - PTSCH (Pistoia)
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TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG - 06/01/23 - 08/01/23
08/01/202364

Spada maschile Allievi - Allievi/Allieve
13:13Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)F 1

P.

33
32

ALBIANI DAVIDE-SIELS (Colle di Val d Elsa)
SIMONELLI RAFFAELE-PICIO (Pisa)

15
13 ALBIANI DAVIDE-SIELS (Colle di Val d Elsa)F 2

P. NO

17
48

MIRRA MATTEO-PICIO (Pisa)
-

0
0 MIRRA MATTEO-PICIO (Pisa)F 3

P.

49
16

-
TRABALZINI LEONARDO-SICUS (Siena)

0
0 TRABALZINI LEONARDO-SICUS (Siena)F 4

P.

9
56

BUGLIANI PIETRO-MSAPU (Carrara)
-

0
0 BUGLIANI PIETRO-MSAPU (Carrara)F 5

P.

41
24

-
GIOVANELLI FEDERICO-MSAPU (Carrara)

0
0 GIOVANELLI FEDERICO-MSAPU (Carrara)F 6

P.

25
40

MATTEOLI RICCARDO-PIVAL (Pontedera)
TOZZI SAMUELE-FIATR (Bagno a Ripoli)

15
7 MATTEOLI RICCARDO-PIVAL (Pontedera)F 7

P. NO

57
8

-
CORRENTI LORENZO-MSAPU (Carrara)

0
0 CORRENTI LORENZO-MSAPU (Carrara)F 8

P.

5
60

PALMIERI MATTEO-POSS (Prato)
-

0
0 PALMIERI MATTEO-POSS (Prato)F 9

P.

37
28

PAOLINI DANIELE-PIVAL (Pontedera)
MAZZEI ELIA-MSAPU (Carrara)

8
15 MAZZEI ELIA-MSAPU (Carrara)F 10

P. NO

21
44

ZACCHI LORENZO-FICSF (Firenze)
-

0
0 ZACCHI LORENZO-FICSF (Firenze)F 11

P.

53
12

-
FUMAROLA GIANFRANCO-LUTBB (Lucca)

0
0 FUMAROLA GIANFRANCO-LUTBB (Lucca)F 12

P.

13
52

DI IORIO DOMENICO-POSS (Prato)
-

0
0 DI IORIO DOMENICO-POSS (Prato)F 13

P.

45
20

-
RUSSO TOMMASO-SICUS (Siena)

0
0 RUSSO TOMMASO-SICUS (Siena)F 14

P.

29
36

GIGLIOLI FRANCESCO-SIELS (Colle di Val d Elsa)
TOVANI GIOVANNI-PICIO (Pisa)

10
15 TOVANI GIOVANNI-PICIO (Pisa)F 15

P. NO

61
4

-
TOGNOLI TOMMASO-MSAPU (Carrara)

0
0 TOGNOLI TOMMASO-MSAPU (Carrara)F 16

P.
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Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG - 06/01/23 - 08/01/23
08/01/202364

Spada maschile Allievi - Allievi/Allieve
13:13Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

MUGNIECO MARCO-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 MUGNIECO MARCO-PTSCH (Pistoia)F 17

P.

35
30

TERRENI ENRICO-PIARN (Bientina)
CORVAGLIA SIMONE-FICSF (Firenze)

10
15 CORVAGLIA SIMONE-FICSF (Firenze)F 18

P. NO

19
46

BARTOLINI ROBERTO-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 BARTOLINI ROBERTO-PTSCH (Pistoia)F 19

P.

51
14

-
TAMBURRINI ALESSIO-FICSF (Firenze)

0
0 TAMBURRINI ALESSIO-FICSF (Firenze)F 20

P.

11
54

BACCIGALUPI ALESSANDRO-MSAPU (Carrara)
-

0
0 BACCIGALUPI ALESSANDRO-MSAPU (Carrara)F 21

P.

43
22

-
VITALE FRANCESCO-PTSCH (Pistoia)

0
0 VITALE FRANCESCO-PTSCH (Pistoia)F 22

P.

27
38

DONZELLI RICCARDO-POSS (Prato)
BELELLI EDOARDO-FICSF (Firenze)

15
1 DONZELLI RICCARDO-POSS (Prato)F 23

P. NO

59
6

-
MARIANI LEONARDO LUCIANO-MSAPU (Carrara)

0
0 MARIANI LEONARDO LUCIANO-MSAPU (Carrara)F 24

P.

7
58

CONTI GIULIO-MSAPU (Carrara)
-

0
0 CONTI GIULIO-MSAPU (Carrara)F 25

P.

39
26

TASSINI TOMMASO-FIATR (Bagno a Ripoli)
MAGGIO FEDERICO-PICIO (Pisa)

15
10 TASSINI TOMMASO-FIATR (Bagno a Ripoli)F 26

P. NO

23
42

MORELLI ALBERT-FIATR (Bagno a Ripoli)
-

0
0 MORELLI ALBERT-FIATR (Bagno a Ripoli)F 27

P.

55
10

-
TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)

0
0 TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)F 28

P.

15
50

ZEPPI RICCARDO-SICUS (Siena)
-

0
0 ZEPPI RICCARDO-SICUS (Siena)F 29

P.

47
18

-
BORELLI NICCOLO'-FICSF (Firenze)

0
0 BORELLI NICCOLO'-FICSF (Firenze)F 30

P.

31
34

CAPPÉ PAOLO-MSAPU (Carrara)
CANCIALLI DAVIDE-FIATR (Bagno a Ripoli)

12
10 CAPPÉ PAOLO-MSAPU (Carrara)F 31

P. NO

63
2

-
RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)

0
0 RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)F 32

P.
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08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Allievi/Allieve 13:13Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 41Girone
682396 BARONI LEONARDO LUTBB Qualificato1,00 24 30 611 3

669298 RIZZI ANDREI PTSCH Qualificato1,00 22 30 822 2

678846 MUGNIECO MARCO PTSCH Qualificato1,00 17 27 1033 1

679143 TOGNOLI TOMMASO MSAPU Qualificato1,00 16 30 1444 4

694215 PALMIERI MATTEO POSS Qualificato1,00 15 25 1055 5

692131 MARIANI LEONARDO LUCIANMSAPU Qualificato1,00 14 25 1166 6

676665 CONTI GIULIO MSAPU Qualificato0,83 16 25 977 1

692418 CORRENTI LORENZO MSAPU Qualificato0,83 13 27 1488 2

699643 BUGLIANI PIETRO MSAPU Qualificato0,83 11 26 1599 3

696765 TORRINI FILIPPO LUTBB Qualificato0,83 8 26 181010 4

679296 BACCIGALUPI ALESSANDRO MSAPU Qualificato0,80 9 22 131111 5

691578 FUMAROLA GIANFRANCO LUTBB Qualificato0,80 9 22 1311 6

706285 DI IORIO DOMENICO POSS Qualificato0,67 5 25 201313 3

710274 TAMBURRINI ALESSIO FICSF Qualificato0,67 4 23 191414 1

698096 ZEPPI RICCARDO SICUS Qualificato0,67 2 25 231515 2

696476 TRABALZINI LEONARDO SICUS Qualificato0,60 5 23 181616 5

681717 MIRRA MATTEO PICIO Qualificato0,50 8 27 191717 4

710279 BORELLI NICCOLO' FICSF Qualificato0,50 4 24 201818 2

714595 BARTOLINI ROBERTO PTSCH Qualificato0,50 -2 21 231919 4

718861 RUSSO TOMMASO SICUS Qualificato0,50 -4 19 232020 1

695814 ZACCHI LORENZO FICSF Qualificato0,40 4 20 162121 6

676335 VITALE FRANCESCO PTSCH Qualificato0,40 -1 20 212222 6

704623 MORELLI ALBERT FIATR Qualificato0,40 -8 12 202323 5

689913 GIOVANELLI FEDERICO MSAPU Qualificato0,33 -5 18 232424 3

685298 MAGGIO FEDERICO PICIO Qualificato0,33 -5 17 222525 3

714463 MATTEOLI RICCARDO PIVAL Qualificato0,33 -5 17 2225 4

700562 DONZELLI RICCARDO POSS Qualificato0,33 -5 15 202727 4

682765 MAZZEI ELIA MSAPU Qualificato0,33 -6 18 242828 2

708368 GIGLIOLI FRANCESCO SIELS Qualificato0,33 -7 18 252929 3

709416 CORVAGLIA SIMONE FICSF Qualificato0,20 -4 19 233030 5

705163 CAPPÉ PAOLO MSAPU Qualificato0,20 -13 11 243131 6

712830 SIMONELLI RAFFAELE PICIO Qualificato0,20 -13 11 2431 6

676033 ALBIANI DAVIDE SIELS Qualificato0,17 -7 19 263333 1

704624 CANCIALLI DAVIDE FIATR Qualificato0,17 -11 15 263434 1

718577 TERRENI ENRICO PIARN Qualificato0,17 -14 15 293535 2

716458 TOVANI GIOVANNI PICIO Qualificato0,17 -15 13 283636 1

700859 PAOLINI DANIELE PIVAL Qualificato0,00 -17 8 253737 5

713308 BELELLI EDOARDO FICSF Qualificato0,00 -20 10 303838 4

704627 TASSINI TOMMASO FIATR Qualificato0,00 -21 9 303939 2

718575 TOZZI SAMUELE FIATR Qualificato0,00 -23 6 294040 3

676137 DE FALCO ENZO LUTBB Eliminato0,00 0 0 010002 5Assente
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08/01/2023

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPGSpada maschile 13:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 CANCIALLI DAVIDE704624 2 4 V 2 2 0 0,170 -11 15FIATR

2 ALBIANI DAVIDE676033 V 4 3 4 2 1 0,170 -7 19SIELS

3 TAMBURRINI ALESSIO710274 V V V V 2 1 0,670 4 23FICSF

4 TOVANI GIOVANNI716458 1 v4 2 2 2 2 0,170 -15 13PICIO

5 RUSSO TOMMASO718861 V V 3 V 0 1 0,500 -4 19SICUS

6 MUGNIECO MARCO678846 V V v3 V V v4 1,000 17 27PTSCH

7 CONTI GIULIO676665 V V v3 V V 2 0,830 16 25MSAPU

2Girone N.
1 CORRENTI LORENZO692418 2 V V V V V 0,830 13 27MSAPU

2 RIZZI ANDREI669298 V V V V V V 1,000 22 30PTSCH

3 BORELLI NICCOLO'710279 4 1 V V V 4 0,500 4 24FICSF

4 MAZZEI ELIA682765 0 4 1 V V 3 0,330 -6 18MSAPU

5 TASSINI TOMMASO704627 0 0 3 0 4 2 0,000 -21 9FIATR

6 TERRENI ENRICO718577 1 0 1 4 V 4 0,170 -14 15PIARN

7 ZEPPI RICCARDO698096 4 1 V V V V 0,670 2 25SICUS

3Girone N.
1 GIOVANELLI FEDERICO689913 2 4 1 v4 2 V 0,330 -5 18MSAPU

2 BARONI LEONARDO682396 V V V V V V 1,000 24 30LUTBB

3 DI IORIO DOMENICO706285 V 2 3 V V V 0,670 5 25POSS

4 BUGLIANI PIETRO699643 V 1 V V V V 0,830 11 26MSAPU

5 MAGGIO FEDERICO685298 2 0 3 3 V v4 0,330 -5 17PICIO

6 GIGLIOLI FRANCESCO708368 V 0 3 2 3 V 0,330 -7 18SIELS

7 TOZZI SAMUELE718575 1 1 0 1 0 3 0,000 -23 6FIATR

4Girone N.
1 BELELLI EDOARDO713308 1 3 3 0 2 1 0,000 -20 10FICSF

2 MATTEOLI RICCARDO714463 V 2 1 V 1 3 0,330 -5 17PIVAL

3 TORRINI FILIPPO696765 V V 2 v4 V V 0,830 8 26LUTBB

4 TOGNOLI TOMMASO679143 V V V V V V 1,000 16 30MSAPU

5 DONZELLI RICCARDO700562 V 1 3 0 1 V 0,330 -5 15POSS

6 MIRRA MATTEO681717 V V 4 4 V 4 0,500 8 27PICIO

7 BARTOLINI ROBERTO714595 V V 1 4 1 V 0,500 -2 21PTSCH
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08/01/2023

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPGSpada maschile 13:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 TRABALZINI LEONARDO696476 V 0 V V 4 4 0,600 5 23SICUS

2 PAOLINI DANIELE700859 4 0 3 1 0 0 0,000 -17 8PIVAL

3 DE FALCO ENZO676137 A A A A A A 0,000 0 0LUTBB

4 CORVAGLIA SIMONE709416 3 V 0 4 4 3 0,200 -4 19FICSF

5 MORELLI ALBERT704623 1 V 0 V 0 1 0,400 -8 12FIATR

6 BACCIGALUPI ALESSANDRO679296 V V 0 V V 2 0,800 9 22MSAPU

7 PALMIERI MATTEO694215 V V 0 V V V 1,000 15 25POSS

6Girone N.
1 MARIANI LEONARDO LUCIANO692131 V V V V V 1,000 14 25MSAPU

2 CAPPÉ PAOLO705163 1 V 0 1 4 0,200 -13 11MSAPU

3 VITALE FRANCESCO676335 3 4 V 3 V 0,400 -1 20PTSCH

4 ZACCHI LORENZO695814 4 V 4 2 V 0,400 4 20FICSF

5 FUMAROLA GIANFRANCO691578 2 V V V V 0,800 9 22LUTBB

6 SIMONELLI RAFFAELE712830 1 V 2 1 2 0,200 -13 11PICIO
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08/01/2023

Allievi/Allieve

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG - 06/01/23 - 08/01/23Via L. Bianchi, 3 c/o C.U.S.

Spada maschile

FORMULA DI GARA

13:14

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 41turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

41atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 5gironi da 7 e N. 1 gironi da 6

41

atleti atleti

atleti
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TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi
13:14Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
MUGNIECO MARCO 15/01/09 678846211 PTSCHSI

RIZZI ANDREI 17/01/09 669298232 PTSCHSI

BARONI LEONARDO 02/10/09 682396263 LUTBBSI

MIRRA MATTEO 23/04/10 681717634 PICIOSI

PALMIERI MATTEO 31/05/10 694215755 POSSSI

MARIANI LEONARDO LUCIA 07/01/09 6921311066 MSAPUSI

VITALE FRANCESCO 08/02/10 6763351827 PTSCHSI

DONZELLI RICCARDO 23/06/10 7005621868 POSSSI

DI IORIO DOMENICO 23/04/10 7062852049 POSSSI

DE FALCO ENZO 01/12/09 67613720710 LUTBBSI

BORELLI NICCOLO' 31/05/10 71027920911 FICSFSI

CANCIALLI DAVIDE 29/07/10 70462421112 FIATRSI

CONTI GIULIO 12/06/09 67666528113 MSAPUSI

CORRENTI LORENZO 09/04/09 69241828514 MSAPUSI

MAGGIO FEDERICO 12/03/10 68529829315 PICIOSI

TOGNOLI TOMMASO 30/06/09 67914329616 MSAPUSI

BACCIGALUPI ALESSANDRO 06/10/09 67929633917 MSAPUSI

ZACCHI LORENZO 12/02/09 69581435918 FICSFSI

GIOVANELLI FEDERICO 31/01/10 68991341519 MSAPUSI

CAPPÉ PAOLO 20/09/09 70516344820 MSAPUSI

TORRINI FILIPPO 07/01/09 69676545921 LUTBBSI

CORVAGLIA SIMONE 20/12/10 70941646122 FICSFSI

MAZZEI ELIA 26/05/09 68276550923 MSAPUSI

ALBIANI DAVIDE 12/06/09 67603355324 SIELSSI

TASSINI TOMMASO 11/06/09 70462755425 FIATRSI

TAMBURRINI ALESSIO 13/11/09 71027456226 FICSFSI

BUGLIANI PIETRO 16/05/09 69964357127 MSAPUSI

FUMAROLA GIANFRANCO 20/02/10 69157858128 LUTBBSI

MATTEOLI RICCARDO 12/10/09 71446361129 PIVALSI

MORELLI ALBERT 08/02/09 70462361230 FIATRSI

SIMONELLI RAFFAELE 25/10/09 71283063631 PICIOSI

PAOLINI DANIELE 04/09/10 70085969732 PIVALSI

BELELLI EDOARDO 03/10/10 71330870133 FICSFSI

GIGLIOLI FRANCESCO 29/10/10 70836870234 SIELSSI

TOZZI SAMUELE 07/11/10 71857571735 FIATRSI

BARTOLINI ROBERTO 09/12/09 7145959.99936 PTSCHSI

RUSSO TOMMASO 18/06/10 7188619.99937 SICUSSI

TERRENI ENRICO 11/11/10 7185779.99938 PIARNSI

TOVANI GIOVANNI 02/10/10 7164589.99939 PICIOSI

TRABALZINI LEONARDO 14/04/10 6964769.99940 SICUSSI

ZEPPI RICCARDO 27/12/10 6980969.99941 SICUSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi
13:14Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CANCIALLI DAVIDE 29/07/10704624FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

MORELLI ALBERT 08/02/09704623SI

TASSINI TOMMASO 11/06/09704627SI

TOZZI SAMUELE 07/11/10718575SI

BELELLI EDOARDO 03/10/10713308FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

BORELLI NICCOLO' 31/05/10710279SI

CORVAGLIA SIMONE 20/12/10709416SI

TAMBURRINI ALESSIO 13/11/09710274SI

ZACCHI LORENZO 12/02/09695814SI

BARONI LEONARDO 02/10/09682396LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

DE FALCO ENZO 01/12/09676137SI

FUMAROLA GIANFRANCO 20/02/10691578SI

TORRINI FILIPPO 07/01/09696765SI

BACCIGALUPI ALESSANDRO 06/10/09679296MSAPU-CS APUANO SI

BUGLIANI PIETRO 16/05/09699643SI

CAPPÉ PAOLO 20/09/09705163SI

CONTI GIULIO 12/06/09676665SI

CORRENTI LORENZO 09/04/09692418SI

GIOVANELLI FEDERICO 31/01/10689913SI

MARIANI LEONARDO LUC 07/01/09692131SI

MAZZEI ELIA 26/05/09682765SI

TOGNOLI TOMMASO 30/06/09679143SI

TERRENI ENRICO 11/11/10718577 9.999PIARN-Scherma Arno SI

MAGGIO FEDERICO 12/03/10685298PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

MIRRA MATTEO 23/04/10681717SI

SIMONELLI RAFFAELE 25/10/09712830SI

TOVANI GIOVANNI 02/10/10716458 9.999SI

MATTEOLI RICCARDO 12/10/09714463PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

PAOLINI DANIELE 04/09/10700859SI

DI IORIO DOMENICO 23/04/10706285POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

DONZELLI RICCARDO 23/06/10700562SI

PALMIERI MATTEO 31/05/10694215SI

BARTOLINI ROBERTO 09/12/09714595 9.999PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

MUGNIECO MARCO 15/01/09678846SI

RIZZI ANDREI 17/01/09669298SI

VITALE FRANCESCO 08/02/10676335SI

RUSSO TOMMASO 18/06/10718861 9.999SICUS-CUS SIENA SI

TRABALZINI LEONARDO 14/04/10696476 9.999SI

ZEPPI RICCARDO 27/12/10698096 9.999SI

ALBIANI DAVIDE 12/06/09676033SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

GIGLIOLI FRANCESCO 29/10/10708368SI
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Spada maschile Allievi
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ALBIANI DAVIDE 12/06/09 676.033553 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BACCIGALUPI ALESSANDRO 06/10/09 679.296339 MSAPU - CS APUANO
BARONI LEONARDO 02/10/09 682.39626 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
BARTOLINI ROBERTO 09/12/09 714.5959.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BELELLI EDOARDO 03/10/10 713.308701 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BORELLI NICCOLO' 31/05/10 710.279209 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BUGLIANI PIETRO 16/05/09 699.643571 MSAPU - CS APUANO
CANCIALLI DAVIDE 29/07/10 704.624211 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
CAPPÉ PAOLO 20/09/09 705.163448 MSAPU - CS APUANO
CONTI GIULIO 12/06/09 676.665281 MSAPU - CS APUANO
CORRENTI LORENZO 09/04/09 692.418285 MSAPU - CS APUANO
CORVAGLIA SIMONE 20/12/10 709.416461 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
DE FALCO ENZO 01/12/09 676.137207 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
DI IORIO DOMENICO 23/04/10 706.285204 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
DONZELLI RICCARDO 23/06/10 700.562186 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
FUMAROLA GIANFRANCO 20/02/10 691.578581 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
GIGLIOLI FRANCESCO 29/10/10 708.368702 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
GIOVANELLI FEDERICO 31/01/10 689.913415 MSAPU - CS APUANO
MAGGIO FEDERICO 12/03/10 685.298293 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MARIANI LEONARDO LUC07/01/09 692.131106 MSAPU - CS APUANO
MATTEOLI RICCARDO 12/10/09 714.463611 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
MAZZEI ELIA 26/05/09 682.765509 MSAPU - CS APUANO
MIRRA MATTEO 23/04/10 681.71763 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MORELLI ALBERT 08/02/09 704.623612 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
MUGNIECO MARCO 15/01/09 678.84621 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
PALMIERI MATTEO 31/05/10 694.21575 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
PAOLINI DANIELE 04/09/10 700.859697 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
RIZZI ANDREI 17/01/09 669.29823 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
RUSSO TOMMASO 18/06/10 718.8619.999 SICUS - CUS SIENA
SIMONELLI RAFFAELE 25/10/09 712.830636 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
TAMBURRINI ALESSIO 13/11/09 710.274562 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
TASSINI TOMMASO 11/06/09 704.627554 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
TERRENI ENRICO 11/11/10 718.5779.999 PIARN - Scherma Arno
TOGNOLI TOMMASO 30/06/09 679.143296 MSAPU - CS APUANO
TORRINI FILIPPO 07/01/09 696.765459 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
TOVANI GIOVANNI 02/10/10 716.4589.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
TOZZI SAMUELE 07/11/10 718.575717 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
TRABALZINI LEONARDO 14/04/10 696.4769.999 SICUS - CUS SIENA
VITALE FRANCESCO 08/02/10 676.335182 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ZACCHI LORENZO 12/02/09 695.814359 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
ZEPPI RICCARDO 27/12/10 698.0969.999 SICUS - CUS SIENA
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